
1,\,\ ,},'\i'

SMLOUVA O ZAKOUPENÍ VSTUPENEK NA MUZIKÁLOVÉ PŘEDSTAVENÍ

Cleopatra Musical, s.r.o.
Se sídlem: Štychova 277, 104 00 Praha 10 - Křeslice
Kontaktní adresa: Divadlo Broadway, Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1
Zastoupená:
Číslo účtu:
lČ: 636 74 343
DIČ: CZ 636 74 343
(dále jen ,,prodávající")

FakuitnÍ nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace

Zastoupená:
Sídlo: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
lČ: 00064203, DIČ: CZ00064203
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je koupě vstupenek na muzikálové představeni Vánoční
zázrak aneb Sliby se maj plnit o Vánocích.

Datum a hodina konání: 14. 12. 2023 v 18:00 hod.
Na scéně: Divadlo Broadway

Počet požadovaných vstupenek: 767 ks.

Kupující se zavazuje za tyto vstupenky zaplatit cenu sjednanou v ČI. ||. odst.1.

ii. Ujednání o ceně a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit smluvní cenu za prodávajícím dodaný předmět
koupě, uvedený v ČI. 1 této smlouvy, ve výši 500.000,- KČ (pět set tisíc korun
českých) vC. 10 °/0 dph.

2. KupujIcí se zavazuje uhradit smluvní cenu podle této smlouvy nejpozději do 30.
9.2023, a to na základě řádně vystavené faktury prodávajícího se splatnosti 15
dnů od doručení faktury.

3. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury, může prodávající účtovat
zákonný úrok z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č.
351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů



III. Odstoupeni od smlouvy a smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající z jakéhokoli důvodu od smlouvy odstoupí po zaplacení smluvní
ceny kupujícím, je prodávající povinen vrátit kupujícImu na jeho účet zaplacenou
smluvní cenu v plné výši, a to do 14 dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy. V
případě prodlení prodávajÍcÍho s vrácením smluvní ceny stanovené v ČI. || této smlouvy
je kupujÍcÍ oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý
den prodlení.

2 V případě, že kupující z jakéhokoli důvodu od smlouvy odstoupí v terminu po 30.9.2023,
nemá kupující nárok na vrácení zaplacené smluvní ceny stanovené v ČI. ||. této smlouvy.
V případě, že kupující odstoupí od smlouvy do 30.9.2023, má nárok na vrácení zaplacené
smluvní ceny v plné výši, a to do 14 dnů ode dne doručení odstoupeni od smlouvy. V
případě prodlení prodávajícího s vrácením smluvní ceny stanovené v ČI. || této smlouvy
je kupujÍcÍ oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením
vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů

IV. Další ujednání

1. Na vstupenkách nebude vytištěna cena a bude zde uvedeno ,,pro FN Motol" nebo V.l P.
2. prodávající se zavazuje předat kupujícknu vstupenky do 3 pracovních dnů po uhrazení

smluvní ceny.
3. V případě, že se představení neuskuteční z důvodů tzv. vis major (živelná pohroma,

válka, občanské nepokoje, apod.), nemá žádná ze smluvních stran nárok na náhradu
škody, ušlého zisku či jiných nákladů vynaložených na základě této smlouvy.

4. V případě, že se představení neuskuteční z důvodu onemocnění souboru nebo z důvodu
vydáni opatření pro zajištění ochrany veřejného zdraví, bude nahrazeno stejným
představením v termínu, který si kupujIcí odsouhlasL

V. Závěrečné ujednáni

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky
podepsanými oběma oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy za účelem splnění povinností
uložených platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že se před podepsáním této smlouvy podrobně seznámily
s jejím obsahem, že smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření.

4. Smluvní strany ručí za správnost údajů uvedených v této smlouvě.
5. Tato smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012

Sb , ve znění pozdějš'ch předpisů Žádná ze smluvn'ch stran nesm' postoupit tuto smlouvu
ani pohledávky sQuvisejÍcÍ s touto smlouvou bez předchozího písemného souhlasu.

6. Tato smlouva je Úyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.



t 7. Kontaktní osoby oprávněné k jednání ohledně smlouvy:
za kupujÍcÍho: Ing. Karin Minátová, tel.: 224 431 003,
za prodávajÍcÍho: Mgr. Oldřich Lichtenberg, Jr., tel.: 225 113 329.

Praze dne: 5.6.2023

Za prodávajÍcÍho

CLEOPATRA MUSICAL,
Šyäova 277, 104 ')0 Pmha 10-Ktes!%
lc: 63674343 DIČ' '_263674343
td.: 22$!I3H9 fäx: 224231743

P,a,e dne, 45", g- Lq L3
Za kupujícího

t 0

FAKULTNÍ kú .. 2NICE \' :,"()TOLE ,y ,
150 06 Praná " Moto!, v l.,,/alu 84 F

Řédh,! . tš
_ . l


